
0

　　施設長からの一言　　
 竹笹の色とりどりの七夕飾りに、夏の訪れを感じる季節になりました。
 平素はこすもぴあ運営に際しご理解ご協力を賜りましてありがとうございます。
 四月の家族会でご案内させていただきましたとおり、7月26日に家族会を開催いたします。
お暑い中、また日曜でご多用中のところ恐縮でございますが、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。
皆様にお目にかかれますのを楽しみにいたしております。

　　　　　　　雨だれコンサート

　　６月１８日（木）はこすもぴあ恒例雨だれコンサートでした♪今年も元タカラジェンヌ・シャンソン歌手の森岡怜子様に
お越しいただきシャンソンの世界をたっぷりお楽しみいただきましたよ～（＾＾）

　　今井　ゆうぞうコンサート

　　６月２６日(金)のコンサート第二弾は元ＮＨＫ『おかあさんといっしょ』10代目うたのお兄さんの今井ゆうぞう様に
お越しいただきました！爽やかなうたのお兄さんと一緒に皆様にも元気に歌っていただきましたよ！

６月２０日（土） 　　　　６月２５日（木） 　６月３０日（火） 　　　　　７月７日（火）

　●かき揚げ丼 ●豚の角煮（卵・大根添え） 　　　●アスパラとサラミのピザ 　●おにぎり
　●高野豆腐の炊き合わせ ●れんこんまんじゅう 　　　●イタリアンサラダ 　●七夕そうめん
　●茄子の辛子和え ●すまし汁 　　　●野菜のイタリアンスープ 　●天ぷら盛り合わせ
　●赤だし ●きな粉と小豆のロールケーキ 　●冬瓜のカニあんかけ
　●パイン缶 　●メロン

　　　　　　七　　夕 　職員からの一言

　　７月７日（火）の七夕の日には各フロアで 課長補佐　森本　幸司
七夕の集いを行い願い事などお聞きしました。

●新しい医療保険証が届きましたらこすもぴあまでお持ち下さいませ。
●8月からの介護保険費用負担の変更に伴い、市役所より介護保険負担割合証が届く予定となっております。
　介護保険証が届きましたらこすもぴあまでお持ち下さいませ。
　(内容確認等が必要な為、出来れば7月中に持参いただきますようお願い致します)
●所得証明書（Ｈ２６年度分）のご提出がお済でない方がいらっしゃいましたら、ご提出をお願い致します。

　　　編　集　後　記
　朝の通勤時にセミの鳴き声が聞こえるようになりました。梅雨明けはまだですが、夏が目の前で足踏みして待っている
ようです。今年も暑さが厳しいようですが、体調管理に気をつけて皆様と一緒に元気に夏を越したいと思っております！

編集担当　　増田　千夏

こすもぴあからのお願い

　こんにちは！事務所の森本です。先日子供と一緒に赤穂海浜公園に
行ってきました。公園内に脚漕ぎ式のボートがあったので早速乗ったので
すが、5分もしない内に疲れて漕げなくなりました(泣)。。。。これからは、
体を鍛えて、ボートで池をグルグル回れるようになりたいです！！！まず
は脱メタボが目標かな？(笑)

 

 
  
  行 
 
 

 事 
 
 

 食 

 

 

●７月２１日（火）１３：３０～喫茶    ●７月２４日（金）『ウィンド』によるコンサート        

           
 

●７月２６日（日）１１：００～家族会       ●７月２７日（月）１４：００～フラクラブ 

行 事 予 定 


